postea regnum humile restituetur,

<sup>17</sup> Et factum est in vigesimo et septimo anno, in primo, in una mensis: factum est verbum Domini ad me, dicens: <sup>18</sup> Fili hominis Nabuchodonosor rex Babylonis servire fecit exercitum suum servitute magna adversus Tyrum: omne caput decalvatum, et omnis humerus depilatus est: et merces non est redditio ei, neque exercitui eius de Tyro pro servitute, qua servivit mihi adversus eam. <sup>19</sup> Propterea hæc

regi Nabuchodonosor donabatur;

dicit Dominus Deus: Eece ego dabo Nabuchodonosor regem Babylonis in Terra Ægypti: et accipiet multitudinem eius, et deprædabitur manubias eius, et diripiet spolia eius: et erit merces exercitu illius, <sup>20</sup> et operi, quo servivit adversus eam: dedi ei Terram Ægypti, pro eo quod laboraverit mihi, ait Dominus Deus. <sup>21</sup> In die illo pullulabit cornu domui Israel, et tibi dabo apertum os in medio eorum: et scient quia ego Dominus.

<sup>Ægyptus dissipabitur,</sup> **30.** <sup>1</sup> Et factum est verbum Domini ad me, dicens: <sup>2</sup> Fili hominis propheta, et die: Hæc dicit Dominus Deus: Ululate, vœ, vœ diei: <sup>3</sup> quia iuxta est dies, et appropinquat dies Domini: dies nubis, tempus Gentium erit. <sup>4</sup> Et veniet gladius in Ægyptum: et erit pavor in Æthiopia, cum eccliderint vulnerati in Ægypto, et ablata fuerit multitudo illius, et destructa fundamenta eius. <sup>5</sup> Æthiopia, et Libya, et Lydi, et omne reliquum vulgus, et Club, et filii terræ foederis, cum eis gladio eadent. <sup>6</sup> Hæc dicit Dominus Deus: Et corruent fulientes Ægyptum, et destruetur superbia imperii eius: a turre Syenes gladio eadent in ea, ait Dominus Deus exercituum. <sup>7</sup> et dissipabuntur in medio terrarum desolatarum, et urbes eius in medio civitatum desertarum erunt. <sup>8</sup> Et scient quia ego Dominus: eum dedero ignem in Ægypto, et attriti fuerint omnes auxiliatores eius. <sup>9</sup> In die illa egredientur nuncii a facie mea in trieribus ad conterendam Æthiopiam, et erit pavor in eis in die Ægypti, quia absque dubio veniet. <sup>10</sup> Hæc dicit Dominus Deus: cessare faciam multitudinem Ægypti in manu Nabuchodonosor regis Babylonis. <sup>11</sup> Ipse et populus eius cum eo fortissimi Gentium adduecentur ad disperdendam terram: et evaginabunt gladios suos super Ægyptum: et implebunt terram interfecis. <sup>12</sup> Et faciam alveos fluminum aridos, et tradam terram in manus pessimorum: et dissipabo terram, et plenitudinem eius manu alienorum, ego Dominus loetus sum.